АДМИНИСТРАЦИЯ СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                  ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              от 10 января 2024 года № 2

      О лимитах потребления электрической и тепловой энергии
         организациями, финансируемыми в 2024 году за счет средств
                                       местного бюджета

         В связи с ожидаемыми объемами лимитных потреблений электрической и тепловой энергии, природного газа организациями и учреждениями, финансируемыми в 2024 году за счет средств местного бюджета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления электрической и тепловой энергии организациями и учреждениями, финансируемыми в 2024году за счет средств местного бюджета:

                                                  Электрическая энергия                уголь
Администрация                        7 тыс.квт/ч                                     23 т
Уличное освещение               3 тыс.квт/ч                                      -

1. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

Глава Сухиновского сельсовета
Глушковского района                                                            О.Н.Мягких